PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022
CONTRATAÇÃO IMEDIATA

COMUNICADO Nº V

A OCB/GO – Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de Goiás, com sede na Avenida
Jamel Cecílio nº 3.527, Qd. C 9, Lt. 10, Edifício Goiás Cooperativo, 2º e 3º andares, Bairro Jardim Goiás, na
cidade de Goiânia – GO, torna público a todos os interessados no PROCESSO SELETIVO 001/2022, a
publicação da Convocação para 3ª Etapa – Entrevista Técnica e Comportamental:

DATA HORÁRIO

28/06/2022 13:40 às 16:40

Local: Virtual – Convite com o link será enviado individualmente por e-mail.

CANDIDATOS HORÁRIOS

Cristiane da Silva Oliveira 13:40

Danilo Firmino Mendonça 14:30

Gabriela Oliveira Camilo 15:20

Gabriella Pípolos de Morais 16:00

Pollyana Pereira Cardoso 16:40

Goiânia-GO, 24 de junho de 2022.

Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de Goiás

Página 1 de 1